Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

. L.J&i t

2 4 FEV, 2021

OFÍCIO N2  029/2021/SEGOV/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 23 de fevereiro de 2021.

Ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

JOÃO PAULO FERNANDES RESENDE

Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Ref. Requerimento 049/2021

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento n2  049/2021 de autoria do nobre

edil Pedro Américo de Almeida, informamos que o Termo de Referência para

contratação de empresa especializada para elaboração do Plano de Mobilidade Urbana

do Município está sendo revisado pelos setores envolvidos. E logo, será encaminhado

para o Departamento de Licitação para as providências legais.

Sendo só para o momento.

Seguimos juntos no propósito da resolução das demandas.

Cordiais cumprimentos,
(.4 O

Sirïiohe do Carmo

Secretária de Governo